
Id: DBHQI-OEAJZ-BJCQZ-SLWYD-UKVXS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LX/702/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie przyjęcia Koszalińskiego Programu Wychodzenia z Bezdomności i Łagodzenia jej Skutków 2010-
2015 „DROGOWSKAZ” 

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 1 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje do realizacji Koszaliński Program Wychodzenia z Bezdomności i Łagodzenia jej Skutków 
2010-2015 „DROGOWSKAZ”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Czuczak

Załącznik do Uchwały Nr LX/702/2010
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 28 października 2010 r.
Zalacznik1.pdf

Koszaliński Program Wychodzenia z Bezdomności i Łagodzenia jej Skutków 2010-2015 DROGOWSKAZ 

Zalacznik1.pdf

